7<sup>o</sup> p̄p̄o ad hocq̄ aliq̄ p̄ueniat̄ ad v̄sum rōis multū faui d̄bit̄.  
Educatio institutio. volo d̄c̄re q̄ p̄m̄ q̄s̄ ceteris p̄ib̄ p̄ueniat̄ ad  
v̄sum rōis, s̄ic instituat̄ de inter ciuiles h̄icq̄, q̄ capud v̄m̄. / h̄ic h̄ic  
q̄ ad v̄sum rōis nō solum regē acq̄s̄itō sp̄o, sed et ordinatō, ad hoc c̄m̄  
plurimū iuuat̄ institutio q̄. / ex quo seq̄, et ex oīib̄ istis p̄s̄ q̄ h̄ic  
aliquē v̄sum rōis, uel p̄ueniat̄ ad illum, nō aliud ḡt̄ c̄i m̄t̄alē, s̄ic  
tu q̄ p̄sentatō aliquā oīa, c̄i c̄i cōtingit̄ q̄d̄ p̄i p̄i p̄i p̄i p̄i p̄i p̄i p̄i  
deliberare sufficienter et cōsultare q̄d̄ agendū aut v̄m̄ d̄m̄ mediate  
uel im̄ete, q̄ ad h̄o q̄ nō opp̄ utq̄cūq̄ h̄et̄ v̄sum rōis possit̄ p̄e  
qm̄ dignoscere et iudicare q̄d̄ agendū, sed s̄ic q̄s̄ h̄ic possit̄ p̄e  
q̄ institutio aliq̄, s̄ic s̄ic capax cōsiliij s̄ic illud h̄ic s̄ic q̄d̄ h̄ic  
adducit̄. / s̄ic optingit̄ ille q̄dem ḡt̄e se q̄ oīa nouit̄, s̄ic s̄ic s̄ic  
nō q̄ p̄aret q̄ d̄ta m̄m̄. / q̄q̄ reuera fateor q̄ fortasse nec oīib̄  
q̄ d̄p̄m̄ s̄ic h̄ic q̄c̄s̄ h̄ic v̄sum rōis aut in quo consistit̄, longe  
n̄. facilius q̄ intelligere et cognoscere q̄s̄ h̄et̄ v̄sum rōis aut nō h̄et̄  
q̄ expedire q̄d̄ hoc s̄ic illud nō s̄ic illud. n̄. uel p̄t̄e s̄ic s̄ic m̄m̄  
c̄i cognoscunt̄ et discernunt̄ am̄es ad m̄ leḡis, hoc v̄o nec p̄t̄  
facile q̄ explicare, nā h̄ic q̄d̄ cōstare v̄ s̄ic s̄ic s̄ic q̄ nō c̄i  
ret calūmia, nā ignari et alij errantes in morib̄ ut s̄ic s̄ic s̄ic

nō sum sufficientes cōsultare et iudicare qd agendū sūt aut vitandū, alij  
nō ita aberrarent, et tñ nō negam qd vssum rōnis q̄ hoc nō regit. / Et q̄dem  
p̄cedi ad hoc negando assumptum, sed qd illi sunt sufficientes sed errant ex ne-  
gligentiā sua vel corruptis affectibz, sed hoc sūt p̄sca rōnibz theologum non  
op̄s adeo sollicitum ē. Et ego in cōsiliū meū me cū nō satisfecim nimium tñ  
fuisse, q̄ sicut hōie vssum rōnis sūt id qd cōstituiūq̄ sicut quid aliud, not sup̄po,  
namq̄ aliquē hōie iam vssum rōnis, se desistat dēs p̄ssemq̄.

2. sed tñ hoc dubium qd ex p̄cedentibz cōit' nō h' p̄mittere an alijs possit  
hōie vssum rōnis circa aliqua mām vel oīm et nō circa alia, ut p̄be circa māz  
justiz et nō circa māz tp̄antiz usq̄ capax rōnis ad deliberandū de p̄sca,  
dum angustiorā dum vel nocēdū aliij et nō sūt ad cōsultandū de formi-  
catio. Sed hōie se ad illa t̄antiz p̄uar, sicut qd nō possit contingere, qd alijs  
daremz hōiez capax meriti et demeriti circa aliqua mām et nō circa alia  
q̄d māz morales, qd nūq̄ alijs cōcessit. / Incōtantiū v̄ q̄ aliquē  
māz sunt notiores multo alijs usq̄ nō nocēdū q̄ q̄ nō ḡformicādū,  
sicut nō s̄m̄ acquirunt cōcessit oīa. / Item vidēdū qd m̄m̄aci v̄m̄  
carere vssu rōnis circa aliqua particulare mām sicut amētes circa oēs,  
q̄ p̄be res et dubia, et ideo p̄cedo //